
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Basic Billy

 

Popis 

Basic Billy byl vytvořen za pomoci rozsáhlé studie, zaměřené na hloubku a sílu
kompresí během kardiopulmonální resuscitace (KPR). Basic Billy splňuje poslední
směrnice AHA i ERC pro KPR.

 

Basic Billy je anatomicky přesný i hygienický. Hlavu modelu lze snadno zaklonit tak,
aby bylo možné otevřít dýchací cesty při dýchání z úst do úst nebo z úst do nosu.
Navíc při ventilaci se zvedá hrudník. Na modelu je rovněž možné provádět ventilaci
maskou.

Cenově dostupné dýchací cesty a pohodlný kufr zajišťují hygienu i snadnou péči o

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

model.

 

Velkou výhodou, že Basic Billy jsou vlastně dvě figuríny v jedné, kdy je možné
figurínu použít jako dospělého či dítě (přibližný věk 12 let). Pomocí jednoduché
výměnné pružiny na zadech je možné upravit realistickou hloubku na dospělého (5 cm)
nebo dítě (4,5 cm).

Vyvinuto a vyrobeno v Německu.

 

Obsahuje:

1 torzo s pružinou pro srdeční masáž dospělého

1 další pružina pro srdeční masáž dítěte (přibližně 12 let)

5 plicních vaků, dospělý

5 plicních vaků, dítě

1 navíc obličejová maska s vnitřní částí hlavy pro hygienické umělé dýchání

1 dezinfekční roztok

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

